
UCHWAŁA NR 602.LXIV.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w zakresie wniesienia przez Miasto Jelenia Góra środków pieniężnych 
w zamian za objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Jeleniogórskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 5 Uchwały Nr 342.XLIII.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 12 września 
2017 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego (Dz. 
Urz. Woj. Doln. poz. 3885) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniesienie przez Miasto Jelenia Góra środków pieniężnych w wysokości 
4 500 000 zł (cztery miliony pięćset tysięcy złotych)  w zamian za objęcie 4 500 (czterech tysięcy pięciuset) 
udziałów o wartości nominalnej 1 000 zł (jeden tysiąc złotych) każdy w podwyższonym kapitale zakładowym 
Jeleniogórskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej 
Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 3EDB2AA0-5C0E-4666-8051-0D20F3AC1D82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


